
 

 

 

 

当町総務部職員（事務職員、男性、50 歳代）が神奈川県警に逮捕されたことが、令和４年６月１５日

（水曜日）に判明しました。 

現在、捜査機関により取り調べ中ですが、当町といたしましては捜査に協力しつつ、事実関係の把握

に努めていく所存です。 

このたび、町民の皆様の信頼を損ねる事態となったことは誠に遺憾であり、深くお詫び申し上げます。 

今後、事実関係を確認の上、厳正に対処してまいりますとともに、綱紀保持についてさらに徹底し、

町民の皆様の信頼回復に努めてまいります。 

 

 

葉山町長  山梨 崇仁 

 

 

 

 

 

 
【問合せ】 

  葉山町総務部総務課 齊木・武藤 ☎046-876-1111（内線 310・311） 

葉 山 町 

         

記  者  発  表 

葉山町職員の逮捕について 

 


